DPon vi: Thanh tra tinh
Chuwong: 437

Biéu so 3

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tw do - Hanh phic

Tay ninh, ngay 04 thang 10 nam 2021

CONG KHAI THUC HIEN DU TOAN THU- CHI NGAN SACH QUY I11/2021

Can ctr Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 nam 2016 ctia Chinh pht quy dinh chi tiét thi
hanh mot sb diéu cua Luat Ngan sach nha nudc;

Can ctr Thong tu s6 90/2018/TT-BTC ngay 28 thang 9 ndm 2018 caa BO Tai chinh sira ddi, bd sung
mot sb diéu ciia Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 ctia B Tai chinh huéng dan vé cong khai
ngan sach ddi voi cac don vi du toan ngan sach, cac td chuce duoc ngan sach nha nudc hd tro.

Thanh tra tinh cong khai tinh hinh thuc hién du toén thu - chi ngan sach quy Il nam 2021 nhu sau:
PV tinh: Triéu dong

Noi dung

Du toan
nam

U'édc thue
hién quy
111/2021

U'éc thue
hién/Du toan
nam (ty 1¢
%)

Uéc thue hién quy 11 /2021
nay so véi cung ky nam
trudce (ty 1€ %)

2

4

5

6

Tong so thu, chi, ndp ngin sach phi, 1
phi

S6 thu phi, 1¢ phi

Lé phi

L¢ phi...

L¢ phi...

Phi

Phi ...

Phi ...

Chi tir ngudn thu phi dwoe dé lai

Chi sw nghiép........cccccvenunnn.

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

Chi qudn ly hanh chinh

6,199

o IN|lo |l |-

Kinh phi thyc hién ché do tu chu

4,609

1,061

23%

99%

+ Trong d6: CCTL khoan chi

661

168

25%

Kinh phi khong thuc hién ché d6 tu chii

1,590

158

10%

29.7%
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CHANH THANH TRA

Trin Vin Minh Tri
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